
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 лютого 2020 
 
Про внесення змін до положень 
про виконавчі органи міської 
ради щодо самопредставництва 
в суді 
 

 Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо розширення можливостей 

самопредставництва в суді органів державної влади, органів влади 

Автономної Республіки Крим, органів місцевого самоврядування, інших 

юридичних осіб незалежно від порядку їх створення», відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол № 62 від 10.02.2020), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести до Положення про Управлінню архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (нова редакція), 

затвердженого рішенням 45 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 21.05.2019, зміни, що додаються   

(додаток 1).  

 2. Внести зміни до Положення про юридичний відділ виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (нова 

редакція), затвердженого рішенням 31 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 23.01.2018, зміни, що додаються   

(додаток 2). 

 

 

 

 

Міський голова                                      (підписано)                          Д.Г.Биков 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Затверджено 

рішенням п’ятдесят третьої сесії 

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області сьомого 

скликання 18.02.2020    

додаток № 1 

 

Міський голова (підписано) Д.Г.Биков 

 

 

 

 

ЗМІНИ, 

що вносяться до Положення про Управлінню архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (нова редакція) 
 

 

1. Пункт 2.6.2 викласти в такій редакції:  

«2.6.2. Здійснює керівництво діяльністю Управління, несе персональну 

відповідальність за виконання покладених на Управління завдань, визначає 

ступінь відповідальності заступника начальника Управління, керівників його 

структурних підрозділів, розподіляє посадові обов’язки працівників 

управління.»  

2. Пункт 3.2.33 викласти в такій редакції:  

«3.2.33. Участь працівників Управління у справах від імені 

Горішньоплавнівської об’єднаної територіальної громади Полтавської області, 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, Управління 

архітектури і містобудування Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області у судах усіх інстанцій (самопредставництво), відповідно до їх 

посадових обов’язків.» 

 

 

 

 

Начальник управління архітектури 
і містобудування Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області   (підписано) М.М.Шкопотко

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                      Затверджено 
рішенням п’ятдесят третьої сесії 

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області сьомого 

скликання 18.02.2020    

додаток № 2 

                                                              Міський голова (підписано)Д.Г.Биков 

 

 

 

ЗМІНИ, 

що вносяться до Положення про юридичний відділ виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (нова редакція) 

 

1. Доповнити пунктом 2.2. такого змісту: 

«2.2. Працівники юридичного відділу уповноважені в порядку 

самопредставництва діяти та брати участь у справах від імені 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, її виконавчого 

комітету в судах усіх інстанцій та в інших установах, закладах незалежно від їх 

організаційно-правової форми та підпорядкування.» 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу виконавчого 
комітету Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області   (підписано)    О.П. Таран 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


